75, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021

Empresas vencedoras: M. Oliveira de Morais  – itens (4, 7, 8, 9, 11 e 12), F. De
Freitas Vargas LTDA – itens (2, 3 e 10) e Minimercado Aurora LTDA – itens (1, 5
e 6).

Objeto: Aquisição de produtos de limpeza.

Valor: R$ 1.029,16 (mil e vinte e nove reais e dezesseis centavos)

Ordenador de Despesa: Gilmar Carvalho da Silva, Presidente

HOMOLOGAÇÃO: 19/02/2026.

Praça Dr. Ozy Teixeira, 118 – Centro – Encruzilhada do Sul / RS – CEP: 96610-000.